

P.B. 2000 ApS
c/o Victoria Pub, Gammeltorv 24, 1457 København K

CVR-nr. 25 57 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.B. 2000 ApS c/o Victoria Pub Gammeltorv 24 1457 København K
	CVR-nr.: 25 57 68 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Breer-Mortensen, Direktør Jakob Purup, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J.S. 98 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i lighed med tidligere år består af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.633 t.kr. mod 3.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.632.838	3.226.201
1 Personaleomkostninger	-3.116.779	-1.583.973
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-339.638</u>	<u>-530.551</u>
Driftsresultat	176.421	1.111.677
Andre finansielle indtægter	9.183	6.391
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.048</u>	<u>-115.471</u>
Resultat før skat	107.556	1.002.597
3 Skat af årets resultat	<u>-23.661</u>	<u>-220.572</u>
Årets resultat	83.895	782.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	<u>83.895</u>	<u>678.625</u>
Disponeret i alt	83.895	782.025

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	105.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.487.011	2.721.649
Materielle anlægsaktiver i alt	2.487.011	2.721.649
Deposita	228.928	228.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	228.928	228.928
Anlægsaktiver i alt	2.715.939	3.055.577
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.450	112.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	828.065	319.239
Andre tilgodehavender	0	150.036
Tilgodehavender i alt	986.515	581.594
Likvide beholdninger	85.455	90.781
Omsætningsaktiver i alt	1.121.970	722.375
Aktiver i alt	3.837.909	3.777.952

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.204.992	1.121.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	1.329.992	1.349.497
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	245.306	221.645
Hensatte forpligtelser i alt	245.306	221.645
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	443.827	903.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	443.827	903.219
Kortfristet del af langfristet gæld	458.097	703.000
7 Gæld til pengeinstitutter	376.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.190	156.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	140.479
Anden gæld	799.883	303.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.818.784	1.303.591
Gældsforpligtelser i alt	2.262.611	2.206.810
Passiver i alt	3.837.909	3.777.952
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	442.472	0	567.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>678.625</u>	<u>103.400</u>	<u>782.025</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.121.097	103.400	1.349.497
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.895</u>	<u>0</u>	<u>83.895</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.204.992</u>	<u>0</u>	<u>1.329.992</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.065.700	1.562.641
Andre omkostninger til social sikring	12.244	10.253
Personalemkostninger i øvrigt	38.835	11.079
	<u>3.116.779</u>	<u>1.583.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.048	115.471
	<u>78.048</u>	<u>115.471</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	140.479
Årets regulering af udskudt skat	23.661	80.093
	<u>23.661</u>	<u>220.572</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	700.000	700.000
Kostpris 31. december	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-595.000	-455.000
Årets afskrivninger	-105.000	-140.000
Afskrivninger 31. december	<u>-700.000</u>	<u>-595.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>105.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.629.262	4.640.140
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.878</u>
Kostpris 31. december	<u>4.629.262</u>	<u>4.629.262</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.907.613	-1.517.062
Årets afskrivninger	<u>-234.638</u>	<u>-390.551</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.142.251</u>	<u>-1.907.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.487.011</u>	<u>2.721.649</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	901.924	1.606.219
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-458.097</u>	<u>-703.000</u>
	<u>443.827</u>	<u>903.219</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Kassekredit	<u>376.614</u>	<u>0</u>
	<u>376.614</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.279 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	2.487 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.